ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  10.03.2016 № 57

	О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.10.2006 г. №78 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законам от 06октября 2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
  1. Внести в решение Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 24.10.2006г. №78 «Об установлении земельного налога на территории Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:
слова «по сроку не позднее 1 августа» заменить на  слова «в соответствии с Налоговым кодексом РФ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и официального опубликования в газете «Тосненский  вестник» и на официальном сайте Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.fedorovskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением   настоящего  решения  возложить  на постоянную комиссию по бюджету совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава поселения                                                                      Р.И.Ким					Р.И Ким